当選者公示                         令和元年 5月 24日

正 会 員 各 位

一般社団法人東京都病院薬剤師会

                       選挙管理委員会

日本病院薬剤師会代議員、補欠の代議員選挙結果について（公示）

 平素より、東京都病院薬剤師会の事業にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

令和元年 5月 22日（水）に本会総会にて実施された日本病院薬剤師会代議員、補欠の代

議員選挙において、下記の通り代議員、補欠代議員が選出されましたのでお知らせいたし

ます。

記

代議員

榎本有希子 日本大学医学部附属板橋病院

大野能之 東京大学医学部附属病院

奥隅貴久美 あきしま相互病院

川久保孝 東京慈恵会医科大学附属病院

木村利美 東京女子医科大学病院

後藤一美 聖路加国際病院

坂巻 誠 賛育会病院

髙田めぐみ 榊原記念クリニック

西澤健司 東邦大学医療センター大森病院

平島 徹 東京慈恵会医科大学附属第三病院

補欠代議員

伊東俊雅 東京女子医科大学東医療センター

城田幹生 東京都立広尾病院

添田 博 東京医科大学病院

 ＜照会先＞

東京都病院薬剤師会 選挙管理委員会

〒150-0002

東京都渋谷区渋谷2-12-15長井記念館3階

TEL：3499-3388